
 

Zarządzenie  Nr 13/2024 

Wójta Gminy Trzeszczany 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczenie urzędowych obwieszczeń 

wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

 

     Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (t. j. Dz.U.  

z  2023 r. poz. 2408 ) w związku z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia  

29 stycznia 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast ( (Dz. U. z 2024 r. poz. 109) zarządza się , co następuje: 

§ 1 

Na obszarze Gminy Trzeszczany wyznacza się miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wyborczych komitetów 

wyborczych w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic  

m.st. Warszawy oraz wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast. 

§ 2 

Wykaz miejsc o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości poprzez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Trzeszczany oraz zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Trzeszczany. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                        

 

 

 

 

 



                                                                                               Załącznik 

                                                                                               do Zarządzenia Nr 13/2024 

                                                                                               Wójta Gminy Trzeszczany 

                                                                                               z dnia 1 lutego 2024 r. 

 

L.P. Miejscowość Miejsce umieszczenia obwieszczeń i plakatów 

 

1. Bogucice - tablica informacyjna obok budynku świetlicy 

 

2. Drogojówka tablice informacyjne: 

- obok pierwszego przystanku autobusowego 

- obok drugiego przystanku autobusowego 

3. Józefin 

 

- tablica informacyjna obok przystanku autobusowego 

  oraz budynek byłego sklepu GS 

4. Korytyna 

 

- tablica informacyjna za przystankiem autobusowym 

5. Leopoldów 

 

- tablica informacyjna obok budynku byłego sklepu  

  spożywczego 

6. Majdan Wielki 

 

- tablica informacyjna usytuowana po przeciwnej stronie  

  kaplicy 

7. Mołodiatycze 

 

- tablica informacyjna  obok budynku dawnego urzędu gminy 

8. Nieledew 

 

tablice informacyjne: 

- po przeciwnej stronie budynku sklepu spożywczego 

  przy spółce REAL 

- obok budynku byłego sklepu spożywczego, po przeciwnej  

  stronie kościoła 

- obok przystanku autobusowego przy drodze  powiatowej  

  nr 3230L Skierbieszów-Hrubieszów ( Nieledew Zamłynie) 

9. Ostrówek 

 

tablice informacyjne: 

- obok przystanku autobusowego 

- na budynku świetlicy wiejskiej 

10. Trzeszczany Pierwsze 

 

tablice informacyjne: 

- obok budynku świetlicy 

- obok skrzyżowania  z drogą gminną prowadzącą w kierunku  

  szkoły podstawowej 

11. Trzeszczany Drugie 

 

tablice informacyjne: 

- przy drodze powiatowej nr 3417L Trzeszczany - Drogojówka    

  (naprzeciwko posesji nr 8) 

- przy drodze gminnej nr 011068L obok skrzyżowania z drogą  

  powiatową 3417L Trzeszczany  

- Drogojówka  

12. Zaborce 

 

- tablica informacyjna obok budynku świetlicy 

13. Zadębce 

 

tablice informacyjne: 

- obok budynku sklepu spożywczego 

- przy drodze powiatowej nr 3403L Teratyn-Nieledew  

  pomiędzy posesją nr 43 i 44 

- przy drodze gminnej nr 011049L obok posesji nr 6   

- przy drodze gminnej nr 011051L za posesją nr 73  

14. Zadębce-Kolonia 

 

- tablica informacyjna obok posesji nr 32 

 

 


